
I 'LC1C koiR loTJ?

Dodatek č. 1

Č PRAHA 2

HC02P004Z38F

ke smlouvě o poskytnutí části nemovitosti Tylovo náměstí 
S820/2018/0077/OZP ze dne 19. 9. 2018

Městská část Praha 2
se sídlem: nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
IČ: 00063467
DIČ: CZ00063467
bankovní spojení:  KS , VS 
zastoupená: 
Jednáním pověřeno: Oddělení ochrany životního prostředí odboru životního prostředí Úřadu 
městské části Praha 2 
tel.: 
(dále též poskytovatel)

a

Ing. arch. Martin Valovič, Návrhy a realizace výstav a interiérů
Korunní 810/104, 101 00 Praha 10
IČ:13791494
DIČ: CZ6312282042
bankovní spojení: 
(dále jen v části první jako vypůjčitel, v části druhé jako nájemce)
GSM: 
e-mail: 
(dále též uživatel)

uzavírají tento dodatek, kterým se mění smlouva o poskytnutí části nemovitosti Tylovo náměstí 
č. S820/2018/0077/OZP ze dne 19. 9. 2018 (dále jen smlouva) následujícím způsobem:

I.
Účel dodatku

1/ Smluvní strany konstatují^ že vzhledem k epidemiologické situaci a s ní souvisejícím 
mimořádným opatřením vlády České republiky přijatým kvůli výskytu koronaviru SARS-CoV- 
2, se v roce 2020 neuskuteční vánoční trhy. Proto se smluvní strany dohodly, že platnost 
smlouvy se prodlouží o jeden rok, tj. část první do ledna 2025, část druhá do prosince 2024.

II.
Předmět dodatku

Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že:

1/ V roce 2020 nedojde k plnění předmětu smlouvy.

2/ Ve smlouvě v části první smlouva o výpůjčce se mění článek II. odst. 2.1 a nyní zní:

2.1 Smlouva o výpůjčce se uzavírá na dobu každoročně od 26. 11. do 6. 1. 
následujícího kalendářního roku (tj. na pět období - s výjimkou roku 2020 - v letech 
2019 až 2024, resp. 2025), tj. vždy v délce trvání 42 dnů. Demontáž vánočního 
stromu proběhne vždy dne 7. 1. následujícího kalendářního roku.

1

MC02P004Z38F



3/ Ve smlouvě v části druhé smlouva nájemní se mění článek II. odst. 2.1 a nyní z

2.Í Nájemní smlouva se uzavírá na dobu každoročně od 26. 11. do 24. 12 
2019 - 2024, tj. na pět nájemních období - s výjimkou roku 2020 - v délce 
dnů ročně.

4/ Výše nájemného v roce 2021 bude stejná, jako pro rok 2020, tedy 228.000,- Kč 
(tj. 12,04 Kč za 1 m2 / den). V dalších letech může být cena navýšena o inflaci v souladu 
s odstavcem 3.3 článku III. části druhé smlouvy.

III.
Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí části nemovitosti nám. Míru č. 
S820/2018/0077/OZP ze dne 19. 9. 2018 zůstávají beze změn.

2/ Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí poskytovatel. Uživatel dále bere na vědomí, že 
poskytovatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého 
postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených v tomto 
dodatku, smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ uživatel výslovně 
prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že byla uzavřena, 
nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku.

3/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.

4/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

V Praze
' 2 -12- 2020

za poskytovatele uživatel

Položka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ví 

smyslu ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů

Zveřejněno:od.M..ÍA...........  do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č 3S&........... zedne....^..,aP.m....
vedoucí odboru

podpis
Nehodící se škrtněte


